
UCHWAŁA NR XIX/106/ 2012         

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2011 ROKU 
 

 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 

 

     

    Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89, ust.1 pkt.2 i 3 , art. 91 ust. 1 ustawy  z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240  

z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy z terminem spłaty do 

końca  grudnia  2019 roku w kwocie do 1.240.000,00 zł (słownie: jeden milion 

dwieście czterdzieści tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2.Wyraża się zgodę na wystawienie weksla  „in blanco” na zabezpieczenie 

kredytu. 

 

§ 2. Spłata kredytu następować będzie z wpływów z podatków i opłat lokalnych 

oraz innych dochodów własnych. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
opracowała:  
Mirosława Kozłowska 


